Wirttembergischer Schutzenverband 1850 E.V.

Ergebnis Kreis Backnang 2024

2.10.10 Luftpistole - Herren |

1. 95 Christ, Michael
2. 139 Biederer, Manuel

2.10.11 Luftpistole - Damen |

1. 169 Butzeck, Lisa
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2.10.12 Luftpistole - Herren Il

1. 168 Wieland, Rainer
2. 135 Braun, Markus

2.10.13 Luftpistole - Damen |

1. 172 Egart, Melanie
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2.10.14 Luftpistole - Herren lll

137 Blank, Markus

177 Hehenberger, Jirgen
9 Rappoldt, Ralf

140 Altvater, Jorg

66 Lenschow, Matthias
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2.10.16 Luftpistole - Herren IV

7 Fauser, Dietmar
93 Kapp, Jurgen

33 Knorpp, Volker
112 May, Klaus

59 Beljan, Giinter

8 Schlezak, Thomas
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Murrhardt-Karnsberg

Zell
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Murrhardt-Karnsberg

Affalterbach

Murrhardt-Karnsberg
Heutensbach
Rielingshausen
Murrhardt-Karnsberg
Rielingshausen

Rielingshausen
Affalterbach
Allmersbach
Heutensbach
Backnang
Rielingshausen

Einzelergebnisse
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Einzelergebnisse
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Einzelergebnisse
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357
300

341

343
310

343

370
370
346
346
283

347
344
343
334
331
305

Gedruckt am 05.02.2024 um 18:41:45 Uhr

Version: 5.2.4.0

Seite 1



