Württembergischer Schützenverband 1850 E.V.

Ergebnis Kreis Backnang 2024

2.10.10 Luftpistole - Herren I					Einzelergebnisse					
1. 2.		Christ, Michael Biederer, Manuel	KKSV SV	Zell Murrhardt-Karnsberg	90 75	84 71	91 77	92 77	357 300	
2.1	0.11	Luftpistole - Damen		Einzelergebnisse						
1.	169	Butzeck, Lisa	KKSV	Zell	89	82	80	90	341	
2.1	0.12	Luftpistole - Herren		Einzelergebnisse						
1. 2.		Wieland, Rainer Braun, Markus	KKSV SV	Zell Murrhardt-Karnsberg	89 77	85 78	83 72	86 83	343 310	
2.10.13 Luftpistole - Damen II						Einzelergebnisse				
1.	172	Egart, Melanie	SV	Affalterbach	81	88	88	86	343	
2.10.14 Luftpistole - Herren III					Einzelergebnisse					
1. 2. 3. 4. 5.	177 9 140	Blank, Markus Hehenberger, Jürgen Rappoldt, Ralf Altvater, Jörg Lenschow, Matthias	SV SGi SV SV	Murrhardt-Karnsberg Heutensbach Rielingshausen Murrhardt-Karnsberg Rielingshausen	94 94 86 82 65	91 92 84 92 65	90 92 89 88 79	95 92 87 84 74	370 370 346 346 283	
2.10.16 Luftpistole - Herren IV						Einzelergebnisse				
1. 2. 3. 4. 5.	93 33 112 59	Fauser, Dietmar Kapp, Jürgen Knorpp, Volker May, Klaus Beljan, Günter Schlezak, Thomas	SV SV SSGi SGi SGi SV	Rielingshausen Affalterbach Allmersbach Heutensbach Backnang Rielingshausen	87 89 83 79 78 74	88 86 94 84 81 77	82 88 84 85 88 75	90 81 82 86 84 79	347 344 343 334 331 305	